РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

« 15 » июля 2014 года                                                                              №  20  Р/-ДГО

«О внесении изменений и дополнений в

Положение о постоянных комиссиях Думы

городского округа муниципального образования –

«город Тулун»
         В целях приведения Положения о постоянных комиссиях Думы городского округа, утвержденного решением Думы городского округа от 29.09.2006года № 72-ДГО, в соответствие  с Регламентом Думы городского округа муниципального образования –«город Тулун, руководствуясь ст.ст.22-23 ,43 Устава муниципального образования – «город Тулун»,Регламентом Думы городского округа муниципального образования-«город Тулун»,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

          1.Внести в Положение о постоянных комиссиях Думы городского округа следующие изменения и дополнения:

1.1 В пункте 2.4.:

         1.1.1.В абзаце 3  слова : «за исключением председателя комиссии по бюджету и социально-экономическому развитию муниципального образования» и слова «председателем комиссии по бюджету и социально-экономическому развитию муниципального образования является председатель Думы городского округа» исключить;

          1.1.2 В абзаце 5 слова : «за исключением председателя комиссии по бюджету и социально-экономическому развитию муниципального образования» исключить.

1.1.3 Абзац 6 исключить.

 2.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель  Думы городского округа                     А.В.Счастливцев